[image: image1.wmf]
представительный орган

муниципального образования

«Город Волгодонск»

ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 5 от 13 февраля 2020 года

Об установлении границ территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления «Лучезарный»

В соответствии со статьёй 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131‑ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 21 Устава муниципального образования «Город Волгодонск», статьями 3 и 7 Порядка организации и осуществления территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании «Город Волгодонск», утвержденного решением Волгодонской городской Думы от 16.11.2011 № 123, учитывая предложение инициативной группы граждан, проживающих в многоквартирном жилом доме, расположенном по адресу: ул. Черникова, д. 23, Волгодонская городская Дума

РЕШИЛА:

1.
Установить границы территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления «Лучезарный», в границах территории многоквартирного жилого дома, расположенного на земельном участке по адресу: 347360, Ростовская область, г. Волгодонск, ул. Черникова, д. 23, с кадастровым номером: 61:48:0040205:12, площадью 8342 кв.м. с видом разрешенного использования «девятиэтажный многоквартирный жилой дом».
2.
Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.
Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, вопросам депутатской этики и регламента (А.А. Брежнев).
Председатель
Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска                                                              Л.Г.Ткаченко
Проект вносит председатель Волгодонской городской Думы – глава города Волгодонска